

Kraj	Polska
Województwo	mazowieckie
Miejscowość	Warszawa
Stanowisko	<b>Asystent Projektanta - branża mostowa</b>
Nazwa firmy	Hays Poland
Informacje o firmie	<b>HAYS Poland</b> jest firmą doradztwa personalnego, należąca do międzynarodowej grupy HAYS plc, notowanej na giełdzie w Londynie i największej firmy rekrutacyjnej w Wielkiej Brytanii.  Grupa posiada ponad 390 biur w 27 krajach na całym świecie, w których łącznie pracuje 8 300 specjalistów. Jest liderem w Europie Środkowej i Wschodniej, Azji, Ameryce Południowej, Australii, Nowej Zelandii, Chinach, Japonii, Hong Kongu i Kanadzie.  Twój nowy pracodawca Naszym klientem jest międzynarodowe biuro projektowe, które specjalizuje się w zakresie realizacji projektów infrastrukturalnych.  Twoje nowe stanowisko Będziesz opracowywał dokumentację projektową w branży mostowej. Do Twoich zadań należy będzie przygotowanie rysunków, obliczeń oraz specyfikacji przy współpracy z projektantem branżowym.  Czego potrzebujesz, żeby odnieść sukces Potrzebujesz posiadać wykształcenie wyższe i powinieneś pochwalić się minimum 2-letnim doświadczeniem na stanowisku Asystenta Projektanta w branży mostowej. Twoim atutem będzie posiadanie uprawnień projektowych w specjalności mostowej. Istotna jest znajomość programów wspierających projektowanie - Autocad, PowerCivil. Warunkiem koniecznym jest posiadanie dobrej znajomości języka angielskiego, która umożliwi swobodną komunikację.  Co dostaniesz w zamian W zamian otrzymasz szansę pracy w stabilnej i rozwijającej się firmie oraz atrakcyjne wynagrodzenie podstawowe. Będziesz pracował przy ciekawych projektach infrastrukturalnych - zarówno przy inwestycjach polskich jak i zagranicznych.  Co musisz zrobić Jeśli jesteś zainteresowany tą ofertą, kliknij „Aplikuj teraz” i prześlij do nas aktualną wersję swojego CV.
Opis stanowiska	
Data wygaśnięcia oferty pracy	2016-02-15 07:21:09
Kontakt	Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: <a href="http://www.praca.pl/asystent-projektanta-branża-mostowa_952311.html">http://www.praca.pl/asystent-projektanta-branża-mostowa_952311.html</a>